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Чемпіонат U-21
2019/20 4-й тур, Матч №19

П`ятниця, 16.08.2019, 16:00, Чернігів-Арена, Чернігів. 18°C. Глядачі: 100

«Десна» Чернігів

4 : 0

«Колос» Ковалівка

35 Татаренко Максим
4 Приндета Віталій
2 Галстян Едуард (К)
13 Сердюк Мирослав
5 Сираш Микола
8 Домбровський Андрій
14 Старенький Сергій
21 Западня Артур
11 Белич Євгеній
10 Мочуляк Рєнат
9 Шевцов Ілля

Запасні
27 Слотюк Андрій
15 Попинака Микита
17 Фалько Микита
6 Бабашев Кирило
19 Пічугін Сергій
22 Воронін Максим
18 Чайка Ілля

Тренер
Пищур Олександр

1 Котовий Антон
14 Малишкін Ілля
13 Коваленко Ілля
17 Чушенко Владислав (К)
26 Мігунов Олександр
21 Оріховський Павло
30 Дорошенко Арсентій
77 Федоров Олексій
69 Шамич Дмитро
99 Сорокін Станіслав
11 Кожушко Олег

Запасні
25 Клімов Георгій
7 Ахмедзаде Рустам
24 Осипенко Олег
5 Кошляк Сергій
10 Гида Максим
3 Альянов Нікіта
18 Кірик Михайло

Тренер
Костенко Андрій

Арбітр:
Бондар Іван
Асистент 1:
Марченко Денис
Асистент 2:
Єрмоленко Руслан
Спостерігач арбітражу:
Курганов Валерій
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Чемпіонат U-21, 2019/20, 4-й тур, Матч №19
П`ятниця, 16.08.2019, 16:00, Чернігів-Арена, Чернігів. 18°C. Глядачі: 100

«Десна» Чернігів 4 : 0 «Колос» Ковалівка
9 Шевцов Ілля 6'

12' 13 Коваленко Ілля

14 Старенький Сергій 41'

45+1' 17 Чушенко Владислав

46' 26 Мігунов Олександр
18 Кірик Михайло

8 Домбровський Андрій
19 Пічугін Сергій 46'

14 Старенький Сергій
27 Слотюк Андрій 46'

46' 30 Дорошенко Арсентій
5 Кошляк Сергій

21 Западня Артур
22 Воронін Максим 46'

46' 99 Сорокін Станіслав
7 Ахмедзаде Рустам

10 Мочуляк Рєнат 51'

62' 5 Кошляк Сергій

63' 11 Кожушко Олег
10 Гида Максим

67' 69 Шамич Дмитро
24 Осипенко Олег

11 Белич Євгеній
17 Фалько Микита 70'

22 Воронін Максим 71'

22 Воронін Максим
15 Попинака Микита 78'

27 Слотюк Андрій 90'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


